
異業種交流会
～明るく、楽しく、ためになる～

オンライン異業種交流会
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

現在、コロナ禍の影響によって対面でのコミュニケーションが制限され、特に社外の方との気軽な交流の機会が

大幅に減少しているものと思われます。今般、皆様に交流をお楽しみいただく場としてオンライン異業種交流会

を開催いたします。産業、流通、文教、ヘルスケアなど様々な業種の皆様にご案内しておりますので、普段交流

する機会の少ない業種の方との意見交換や人脈形成にも、ぜひご活用いただきますようお願い申しあげます。

敬具

2021年2月 FUJITSUファミリ会北海道支部

開催概要

開催日
2021年3月10日（水） 申込締切：2021年2月26日（金）

第1部 16:00～17:00 第2部 18:30～19:30

概要 オンラインでご参加いただける異業種交流会です。第1部では「オンライン時代の会議の進め
方」をテーマに、講師による講話の後、自社での課題や実情など、参加者同士で意見交換をし
ていただきます。また、第2部ではお酒やおつまみをご用意いたします。皆様でさらに交流を
深めましょう。

【第1部】16:00～17:00 講話＆意見交換会「オンライン時代の会議の進め方」
【第2部】18:30～19:30 懇親会
※より親睦を深めていただくため、第1部、第2部ともご参加いただくことをお勧めいたします。

講師 かもめソリューションズ 三上 淳 氏

対象 北海道地区 企業団体（全業種）
※ファミリ会会員様以外の方にもご参加いただけます。
・自社の会議の効率化等、業務の改革（改善）に関心のある方
・他社や他業種との意見交換や人脈形成にご興味のある方

費用 第1部：無料 第2部：無料（3,000円相当のオンライン飲み会セット付き）

定員 1社5名まで
※会議室等、同一場所から複数名でもご参加可能です。
その場合も、1人1台端末をご用意ください。

参加通知 第2部お申込みの皆様に、オンライン飲み会セットを
開催の約1週間前に発送いたします。
また、開催日の3日前迄に、URL及びパスワードを
メールにて送付します。

ご留意事項 ・通信環境はお客様にてご用意いただきますようお願いいたします。
・本セミナーは、Zoomを使用します。ご使用になるPC、タブレット端末などにZoomの
インストールが必要です。（※会議ツールを変更しました）

・マイクとカメラが使用できる状態でご参加ください。

Copyright 2021 FUJITSU Family Group

お申込み方法

お申込みは、Webにて承ります。

◆https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/40652

〔お問い合わせ先〕 FUJITSUファミリ会北海道支部事務局 川端、若林、赤木、葛巻、石井

住所：〒060-8504 札幌市中央区北2条西4-1 札幌三井JPビルディング15階 富士通㈱北海道支社内

TEL：011-210-5179、e-mail： contact-family-hokkaido@cs.jp.fujitsu.com

ファミリ会の個人情報保護ポリシー https://jp.fujitsu.com/family/privacy/

ファミリ会主催 お客様感謝祭
詳細決定!

飲み会セットイメージ

※実際の送付内容と
異なる可能性があります


